[image: Описание: D:\документы с рабочего стола\герб района.jpg]

СОВЕТ МОГОЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

[bookmark: _GoBack]
РЕШЕНИЕ

 30 июля 2024 года		       						             № 109

 г. Могоча

Об утверждении Перечня должностных лиц органов местного самоуправления Могочинского муниципального округа Забайкальского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края от 02.07.2009 № 198-ЗЗК «Об административных правонарушениях»

В соответствии с Законом Забайкальского края от 4 мая 2010 года № 366-ЗЗК «О наделении органов местного самоуправления городских и сельских поселений, муниципальных районов, муниципальных и городских округов государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края «Об административных правонарушениях», Законом Забайкальского края от 02 июля 2009 года   №198-ЗЗК  «Об административных правонарушениях», Совет Могочинского муниципального округа Забайкальского края РЕШИЛ:

 1.Утвердить Перечень должностных лиц администрации Могочинского муниципального округа Забайкальского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края от 02.07.2009 № 198-ЗЗК «Об административных правонарушениях», согласно приложению.
2. Признать утратившими силу:
- решение Совета Могочинского муниципального округа от 27.02.2024 № 64 Об утверждении Перечня должностных лиц органов местного самоуправления Могочинского муниципального округа Забайкальского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края от 02.07.2009 № 198-ЗЗК «Об административных правонарушениях».
          3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Могочинский рабочий», а также обнародованию на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край г. Могоча, ул. Комсомольская,13. Дополнительно настоящее решение официально обнародовать на сайте Могочинского муниципального округа, в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, размещенному по адресу: «https://mogocha.75.ru».
4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

	Председатель Совета Могочинского
муниципального округа

____________ А.М. Уфимцев
	          Глава Могочинского муниципального
Мун  округа

          _____________ А.А. Сорокотягин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета Могочинского
муниципального округа
от 30 июля 2024 года №109

Перечень должностных лиц администрации Могочинского муниципального округа Забайкальского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края от 02.07.2009 № 198-ЗЗК  «Об административных правонарушениях»

	№ п/п
	Территориальный орган Могочинского муниципального органа
	Замещаемая должность

	1
	2
	3

	1.
	Могочинская городская администрация
	-  заместитель главы Могочинской городской администрации Ильин Михаил Валерьевич;
- ведущий специалист по общим вопросам Панченко Ольга Юрьевна;
- ведущий специалист территориального развития Пляскина Анна Александровна
-ведущий специалист территориального развития Зазовская Дарья Владимировна.

	2.
	Ксеньевская городская администрация

	- заместитель главы Ксеньевской городской администрации Коваль Николай Владимирович;
- главный специалист по общим вопросам Ксеньевской городской администрации Черезова Наталья Александровна;
- Главный специалист территориального развития Быкова Юлия Александровна.

	3.
	Давендинская городская администрация
	- и.о. главы Давендинской городской администрации Гизатов Александр Александрович;
- ведущий специалист по общим вопросам Давендинской городской администрации Верхотурова Галина Владимировна;
- главный специалист территориального развития Кузнецова Юлия Валерьевна.

	4.
	Ключевская городская администрация
	- и.о. главы Ключевской городской администрации Зырянова Любовь Ивановна;
- ведущий специалист территориального развития Барабашевская Ирина Анатольевна.

	5.
	Амазарская городская администрация
	- и.о. главы Амазарской городской администрации Алексейчик Наталья Юрьевна;
- заместитель главы Амазарской городской администрации Зимина Наталья Николаевна.

	6.
	Семиозернинская сельская администрация

	- и.о. главы Семиозернинской сельской администрации Плотникова Светлана Анатольевна;
- главный специалист территориального развития Грудинина Светлана Владимировна;
- старший специалист 1 разряда по общим вопросам Степанова Дарья Сергеевна.

	7.
	Сбегинская сельская администрация
	- глава Сбегинской сельской администрации Куприянов Сергей Михайлович;
- ведущий специалист территориального развития Сбегинской сельской администрации Маркова Екатерина Олеговна;
- старший специалист 1 разряда по общим вопросам Старицына Екатерина Андреевна.

4

image1.jpeg